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TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial

18/11/2023 - 13:30  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 13:30  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. Divisió

  I  

No-Salidos

28 ESC. OSCA MOTOR CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAUL 5 GT PR-0102-AR I

  II  

1 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 8 10:17.859 PR-1062-CAT II

2 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 7 10:31.789 +1 Vuelta PR-1043-CAT II

3 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 3 4:13.014 +5 Vueltas PRC-0869-CAT II

  II A  

1 32 Esc. Lleida AITOR ALSINA RUIZ Peugeot 106 XSi 8 10:16.607 PPRP-1887-CAT II A

2 30 Esc. Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo 8 10:22.873 +6.266 PR-1386-CAT II A

3 34 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo 7 10:18.043 +1 Vuelta PR-1067-CAT II A

Los Comisarios Deportivos
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TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación Sesión de Calificación

18/11/2023 - 11:11  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 11:11  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P. Divisió

1 28 ESC. OSCA MOTOR CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAUL 5 GT 1:06.256 PR-0102-AR I

2 32 Esc. Lleida AITOR ALSINA RUIZ Peugeot 106 XSi 1:07.297 +1.041 PPRP-1887-CAT II A

3 30 Esc. Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo 1:08.246 +1.990 PR-1386-CAT II A

4 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 1:09.124 +2.868 PRC-0869-CAT II

5 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 1:09.550 +3.294 PR-1062-CAT II

6 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 1:09.716 +3.460 PR-1043-CAT II

7 34 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo 1:15.398 +9.142 PR-1067-CAT II A

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

18/11/2023 - 11:08  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 11:08  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P. Divisió

1 32 Esc. Lleida AITOR ALSINA RUIZ Peugeot 106 XSi 1 1 1:07.297 PPRP-1887-CAT II A

2 28 ESC. OSCA MOTOR CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAUL 5 GT 2 2 1:06.256 PR-0102-AR I

3 30 Esc. Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo 3 3 1:08.246 PR-1386-CAT II A

4 34 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo 4 4 1:15.398 PR-1067-CAT II A

5 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 5 5 1:09.716 PR-1043-CAT II

6 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 6 6 1:09.550 PR-1062-CAT II

7 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 7 7 1:09.124 PRC-0869-CAT II

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

18/11/2023 - 12:03  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 12:03  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P. Divisió

1 32 Esc. Lleida AITOR ALSINA RUIZ Peugeot 106 XSi 1 1 1:07.297 PPRP-1887-CAT II A

2 30 Esc. Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo 2 2 1:08.246 PR-1386-CAT II A

3 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 3 3 1:09.716 PR-1043-CAT II

4 34 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo 4 4 1:15.398 PR-1067-CAT II A

5 28 ESC. OSCA MOTOR CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAUL 5 GT 5 5 1:06.256 PR-0102-AR I

6 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 20 20 1:09.124 PRC-0869-CAT II

7 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 20 20 1:09.550 PR-1062-CAT II

Nº 28 Clasificado según Art. 22.9 RDCCAX (No completa la primera vuelta)

Nº 15 y 37 Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No toma la salida)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

18/11/2023 - 13:31  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 13:31  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 8 8:18.176 PR-1132-CAT

2 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 8 8:22.775 +4.599 PRC-0891-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 8:40.733 +22.557 PR-0302-CAT

4 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 8:41.151 +22.975 PR-0483-CAT

5 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 8 8:54.234 +36.058 PR-1322-CAT

6 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 6 8:32.676 +2 Vueltas PPRP-1844-CAT

7 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 5 5:37.566 +3 Vueltas PR-1372-CAT

8 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 5 5:56.212 +3 Vueltas PR-0622-CAT

No-Salidos

11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport P-0260-CAT

14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross PR-0773-CAT

20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder PC-0771-CAT

24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem PR-1041-CAT

27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder PR-1034-CAT

Los Comisarios Deportivos
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DIV. CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

18/11/2023 - 10:29  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 10:29  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 57.683 PR-1132-CAT

2 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 57.822 +0.139 PR-1041-CAT

3 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 58.177 +0.494 PRC-0891-CAT

4 14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross 58.280 +0.597 PR-0773-CAT

5 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 58.951 +1.268 PC-0771-CAT

6 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 59.046 +1.363 P-0260-CAT

7 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 59.122 +1.439 PR-1372-CAT

8 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 59.763 +2.080 PR-0302-CAT

9 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 59.893 +2.210 PR-1322-CAT

10 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 1:00.079 +2.396 PR-0483-CAT

11 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 1:02.099 +4.416 PR-1034-CAT

12 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 1:03.878 +6.195 PPRP-1844-CAT

13 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 1:04.307 +6.624 PR-0622-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

18/11/2023 - 11:26  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 11:26  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P. Divisió

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 1 1 57.683 PR-1132-CAT

2 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 2 2 57.822 PR-1041-CAT

3 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 3 3 58.177 PRC-0891-CAT

4 14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross 4 4 58.280 PR-0773-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 5 5 59.763 PR-0302-CAT

6 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 6 6 58.951 PC-0771-CAT

7 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 7 7 59.122 PR-1372-CAT

8 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 8 1:00.079 PR-0483-CAT

9 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 9 9 59.893 PR-1322-CAT

10 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 10 10 1:03.878 PPRP-1844-CAT

11 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 11 11 1:04.307 PR-0622-CAT

12 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 12 12 1:02.099 PR-1034-CAT

13 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 13 13 59.046 P-0260-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

18/11/2023 - 12:19  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 12:19  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 1 1 57.683 PR-1132-CAT

2 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 2 2 58.177 PRC-0891-CAT

3 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 3 3 59.122 PR-1372-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 4 4 59.763 PR-0302-CAT

5 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 5 5 59.893 PR-1322-CAT

6 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 6 6 1:03.878 PPRP-1844-CAT

7 14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross 7 7 58.280 PR-0773-CAT

8 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 8 8 57.822 PR-1041-CAT

9 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 9 9 1:00.079 PR-0483-CAT

10 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 10 10 1:04.307 PR-0622-CAT

11 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 11 11 1:02.099 PR-1034-CAT

12 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 20 20 58.951 PC-0771-CAT

13 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 20 20 59.046 P-0260-CAT

Nº 5,9,27 Clasificado según Art. 22.9 RDCCAX (No completa la primera vuelta)

Nº 20 y 11 Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No toma la salida)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

18/11/2023 - 13:33  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 13:33  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 8 8:19.552 PJA-0994-CAT

2 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 8 8:20.631 +1.079 PRC-1900-CAT

3 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 8 8:28.637 +9.085 PJA-0868-CAT

4 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 8:30.898 +11.346 PJA-0838-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 8:31.714 +12.162 PJA-0772-CAT

6 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 8 8:34.180 +14.628 PJA-0871-CAT

7 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 8 8:34.737 +15.185 PJA-1388-CAT

8 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8:41.788 +22.236 PJA-1119-CAT

Los Comisarios Deportivos
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

18/11/2023 - 10:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 10:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1:02.418 PJA-0838-CAT

2 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 1:02.980 +0.562 PJA-0994-CAT

3 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 1:03.157 +0.739 PJA-0868-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 1:03.219 +0.801 PJA-0772-CAT

5 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 1:03.824 +1.406 PJA-0871-CAT

6 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 1:05.432 +3.014 PJA-1119-CAT

7 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 1:06.946 +4.528 PRC-1900-CAT

8 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 1:08.264 +5.846 PJA-1388-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

18/11/2023 - 11:44  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 11:44  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1 1 1:02.418 PJA-0838-CAT

2 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 2 2 1:03.157 PJA-0868-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 3 3 1:03.219 PJA-0772-CAT

4 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 4 4 1:02.980 PJA-0994-CAT

5 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 5 5 1:03.824 PJA-0871-CAT

6 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 6 6 1:05.432 PJA-1119-CAT

7 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 7 7 1:06.946 PRC-1900-CAT

8 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 8 8 1:08.264 PJA-1388-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

18/11/2023 - 12:39  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 12:39  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1 1 1:02.418 PJA-0838-CAT

2 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 2 2 1:02.980 PJA-0994-CAT

3 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 3 3 1:06.946 PRC-1900-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 4 4 1:03.219 PJA-0772-CAT

5 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 5 5 1:08.264 PJA-1388-CAT

6 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 6 6 1:03.157 PJA-0868-CAT

7 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 7 7 1:03.824 PJA-0871-CAT

8 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8 1:05.432 PJA-1119-CAT

Nº 30 Penalizadocon 30" por no pasar por la Joker Lap según Art. 18.16.2 RDCCAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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RESISTÈNCIA OFF-ROAD

CURSA

Clasificación Oficial

18/11/2023 - 17:57  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 17:57  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot 1 Llicència P1 Pilot 2 Llicència P2 Pilot 3 Llicència P3 Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Classe

  1  

1 21 Esc. Lleida DAVID BOLTA MESTRE PR-0824-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNA PR-0825-CAT Peugeot 205 16v 123 3h01:37.143 1

2 2 Esc. Lleida LLUIS SOLA DE LA TORRE PR-1138-CAT MARC SOLA DE LA TORRE PR-1131-CAT Peugeot 106 121 3h00:58.491 +2 Vueltas 1

3 36 Esc. Lleida JOAN CAÑIZ TUTUSAUS PR-1264-CAT JOAN NAVAS NADAL PR-1263-CAT Peugeot 205 16v 101 3h02:01.455 +22 Vueltas 1

4 8 RACC Guadai¡lope IVAN GRIÑON PARDO PCR-0002-AR ABRAHAM LOPEZ GARCIA PCR-0003-AR Peugeot 205 16v 72 2h12:15.401 +51 Vueltas 1

5 4 Esc. Lleida MARC BARCONS PRAT PR-0783-CAT JOAN VNYES RODRIGUEZ AC-1903-CAT Peugeot 206 45 1h12:02.424 +78 Vueltas 1

  2  

1 6 Esc. Mollerussa JUANJO ARANDA COMAJUNCOSA PR-0507-CAT TOMAS ALONSO BARBE PR-0872-CAT NACHO ALONSO BARBE PR-0873-CAT Seat ibiza 2.0 128 3h00:40.048 2

2 3 Esc. Lleida ALBERT IBARS VERGE PR-1832-CAT ALBERT GUTIERREZ LLORT PPRP-1840-CAT Seat ibiza 2.0 123 3h01:44.013 +5 Vueltas 2

3 55 Esc. Penedès Comp MIQUEL PONS FECEP P-1046-CAT CARLES PLANELL VIVES PR-1776-CAT MARC QUE CANALS PR-1868-CAT Opel Kaddet GSI 118 3h01:38.070 +10 Vueltas 2

4 71 Esc. Costa Brava JOSEP Mª MATO MASSANAS P-0823-CAT MARC VELAZQUEZ SUÑER P-0495-CAT Seat Ibiza GSI 88 2h56:44.487 +40 Vueltas 2

5 11 Esc. Costa Brava GUILLERMO ALVAREZ SOTO P-0391-CAT SANTI PARERAS FERRON PR-1827-CAT Seat Ibiza GTI 44 1h39:18.889 +84 Vueltas 2

  3  

1 18 Esc. Lleida JOSEP PELAY FELIS PR-1138-CAT JOAN PELAY FELIS PR-0825-CAT Seat Ibiza TDI 128 3h00:40.997 3

2 82 Esc. Costa Brava XAVIER CASTELLO VIDAL PR-0931-CAT QUIM GUILLAMET SOLER P-0595-CAT DANI MUNTADAS BUSQUET P-1012-CAT Seat Ibiza TDI 128 3h01:19.394 +38.397 3

3 19 Esc. Motor Terrassa DAVID TARIN MINGUELLA PR-0991-CAT JORGE IBAÑEZ QUILEZ PR-1133-CAT JORDI TARIN MINGUELLA PR-1734-CAT Seat Ibiza TDI 115 2h54:02.247 +13 Vueltas 3

4 10 Esc. Lleida JORDI BAÑERES OROMI PR-1848-CAT ERIC ALONSO CABEZUELO PR-1843-CAT JAVIER CALAVERA PASCUAL PRC-1901-CAT Seat Ibiza TDI 21 33:00.294 +107 Vueltas 3

Els Comissaris Esportius


